

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Reenberg og Søn A/S

Buen 1

8740 Brædstrup

CVR-nr. 14 34 33 34

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/10 2022

---

Michael Reenberg  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Reenberg og Søn A/S  
Buen 1  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 14 34 33 34  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Mogens Reenberg, formand  
Henny Reenberg  
Michael Reenberg

### Direktion

Michael Reenberg, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er beskæftiget med malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.599.983, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.414.752.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.478.460</b>	<b>7.359.929</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.797.009)</u>	<u>(3.982.223)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.681.451</b>	<b>3.377.706</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(325.064)</u>	<u>(362.081)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.356.387</b>	<b>3.015.625</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(23.054)</u>	<u>(36.051)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.333.333</b>	<b>2.979.574</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(733.350)</u>	<u>(656.416)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.599.983</u></b>	<b><u>2.323.158</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		<u>99.983</u>	<u>(176.842)</u>
		<b><u>2.599.983</u></b>	<b><u>2.323.158</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.528.285	2.318.870
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.528.285</u>	<u>2.318.870</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.528.285</u>	<u>2.318.870</u>
Færdigvarer og handelsvarer		234.230	167.880
<b>Varebeholdninger</b>		<u>234.230</u>	<u>167.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.785.344	1.913.231
Igangværende arbejder for fremmed regning		37.300	336.500
Andre tilgodehavender		19.896	99.131
Periodeafgrænsningsposter		72.895	64.217
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.915.435</u>	<u>2.413.079</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.116.210</u>	<u>3.428.557</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.265.875</u>	<u>6.009.516</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.794.160</u>	<u>8.328.386</u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.414.752	2.314.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.414.752</u></b>	<b><u>5.314.769</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>323.676</u>	<u>250.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>323.676</u></b>	<b><u>250.700</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.000	632.907
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.371	4.156
Skyldigt sambeskatningsbidrag		660.374	0
Anden gæld		<u>1.323.987</u>	<u>2.125.854</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.055.732</u></b>	<b><u>2.762.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.055.732</u></b>	<b><u>2.762.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.794.160</u></b>	<b><u>8.328.386</u></b>
Eventualforpligtelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.314.769	2.500.000	5.314.769
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	99.983	2.500.000	2.599.983
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>2.414.752</b>	<b>2.500.000</b>	<b>5.414.752</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Årets resultat		2.599.983	2.323.158
Reguleringer	7	777.210	904.548
Ændring i driftskapital	8	(933.479)	(394.356)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>2.443.714</b>	<b>2.833.350</b>
Renteudbetalinger og lignende		(23.055)	(36.050)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>2.420.659</b>	<b>2.797.300</b>
Betalt selskabsskat		0	(616.616)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>2.420.659</b>	<b>2.180.684</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(594.221)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		364.000	150.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(230.221)</b>	<b>150.000</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(2.785)	(988.803)
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		0	(208)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	3.740
Betalt udbytte		(2.500.000)	(4.000.000)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(2.502.785)</b>	<b>(4.985.271)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(312.347)</b>	<b>(2.654.587)</b>
Likvider 1. juli 2021		3.428.557	6.083.144
<b>Likvider 30. juni 2022</b>		<b>3.116.210</b>	<b>3.428.557</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.116.210	3.428.557
<b>Likvider 30. juni 2022</b>		<b>3.116.210</b>	<b>3.428.557</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.390.174	3.524.761
Pensioner	303.661	354.771
Andre omkostninger til social sikring	<u>103.174</u>	<u>102.691</u>
	<b><u>2.797.009</u></b>	<b><u>3.982.223</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>12</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12.030
Andre finansielle omkostninger	<u>23.054</u>	<u>24.021</u>
	<b><u>23.054</u></b>	<b><u>36.051</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	660.374	616.616
Årets udskudte skat	<u>72.976</u>	<u>39.800</u>
	<b><u>733.350</u></b>	<b><u>656.416</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2021	8.496.436
Tilgang i årets løb	594.221
Afgang i årets løb	<u>(1.444.005)</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>7.646.652</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	6.177.566
Årets afskrivninger	325.064
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.384.263)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>5.118.367</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>2.528.285</u></b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	250.700	210.900
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>72.976</u>	<u>39.800</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<b><u>323.676</u></b>	<b><u>250.700</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>323.676</u>	<u>250.700</u>
	<b><u>323.676</u></b>	<b><u>250.700</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet garantiforpligtelser udover sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Reenberg Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	23.054	36.051
Af- og nedskrivninger	20.806	212.081
Skat af årets resultat	<u>733.350</u>	<u>656.416</u>
	<b><u>777.210</u></b>	<b><u>904.548</u></b>
<b>8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(66.350)	(57.819)
Ændring i tilgodehavender mv.	497.645	(1.454.962)
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.364.774)</u>	<u>1.118.425</u>
	<b><u>(933.479)</u></b>	<b><u>(394.356)</u></b>